
M . FA(utTA ExoÍ{o*lct(Á*
E B P zÁPADocEst{É
e # uN|vERzÍTY
Y Yl!řxt

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

rrooNocnNÍ naxllÁŘsrÉ pnÁcn
AkademickÝ r ok 2012 l 20|3

Lucie Majerová

Podniková ekonomika a management

Uplatnění inovací při rozvoji podnikání

Ing. Yvona Holečková Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacovžní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzaďaný tento výstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - jep|agiát

Navrhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasiťrkačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka si zvolila moderní a nelehké téma. V práci je třeba vyzdvihnout teoretickou část, která
převyšuje úroveň bakalářské práce. V praktické části se opírá o vlastní praxi ve spol. KARPEM a. s. a
navrhuje vlastní inovaci.
Bakalářská práce splnila zadáni v plném rozsahu.
Bakalářka posfupovala při jejím zpracováni systematicky, pracovala hodně samostatně, ale průběžně
rovněŽ komunikovala s firmou a byla si schopna zajistit relevantní podklady ( které neměla z vlastní
praxe ve firmě ) pro zpracování tématu. Rovněž chodila pravidelně konzultovat.

1234N
XNTtr!
XTtr!!
xntr!!
TXtr!!
NXtr!Ntrxn!tr
XtrT!N
XN!!T
XtrtrTN
Xtrtr!T
Xtr!Ntr
X!TD!xn!trn
Xtr!trtr
X!TT!
X!TNN

Xn
T



. FAxULTA E*oňoil|cňÁ
) zlploocesxr

uinvEtzttY
l, p|"řl{|

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Formální striánka práce je na úrovni odpovídající absolventce bakalářského stupně studia. Bakalářka
má předpoklady úspěšně se uplatnit v praxi studovaného oboru.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studentky
Lucie Majerové k obhajobě před státní komisí.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Domníváte se, že heslo ''Inovuj nebo zemřeš!!,, je za kaŽdou cenu platné?

u l,rnL',,i
V Plzni, dne 13. 5. 13 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada]Ja do Portálu ZČIJ a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n otáz|q a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ů1ři otazky'
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatŤen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


